石嘴山市惠农区教学研究室文件
惠教研发〔2020〕7号
——————————————

关于组织参加

全市语文学科中考复习线上研讨活动的通知

各中学、九年一贯制学校：

为了认真学习掌握2020年全区初中学业水平考试语文学科命题说明，做好全市语文学科中考复习备考工作，分享复习经验，优化复习策略，市师资培训中心决定组织全市初三年级语文迎考复习线上交流研讨会，现将相关事宜做如下安排：
一、时间及教研方式
时间：2020年4月10日（星期五）下午14:30—17:00
	用户终端
	网址
	密码
	二维码

	电脑
	http://szswx.gensee.com/training/site/r/70453464
	555555

	手机
	用手机G直播扫码观看
	116691
	[image: image2.png]

方式：通过北京四中网校网络直播平台开展线上交流研讨

二、参会人员
我区各中学全体初三年级语文教师。
三、活动内容
研讨复习备考策略，分享交流复习经验。
1.2020年中考语文“积累”复习策略 。
主讲人：实验中学  牛丽琴
2.2020年中考语文现代文阅读技巧。
主讲人：平罗五中 马 娟
3.2020年中考语文“阅读”复习策略 。
主讲人：石嘴山市第二中学  熊 静
4.2020年中考作文复习策略 。
主讲人：市八中  陈凤梅
5.教研员点评。
四、活动要求
1.各学校要提前协调各方面工作，确保学科教师按时参会。参会教师要准时上线签到(14:20签到)，此次活动市师资培训中心将纳入继续教育学分考核。
2.请学科教师认真梳理复习迎考过程中存在的突出问题，交流研讨解决策略，借鉴先进经验和好的做法，努力提高迎考复习效益。
3.本次活动是基于北京四中网校网络教研平台开展的线上教研活动，请各学校及参会教师提前做好网络调试工作。

4.各学校在活动过程中注意收集照片，活动结束后将简单的活动小结（人数、参与活动方式、活动效果等）发送至教研室公共邮箱hnqjxyjs@163.com。

[image: image1.png]

惠农区教学研究室

2020年4月7日